АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

____________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 99 от 19 мая 2023 г.

 О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства

       В целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельского поселения

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства,

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования

и застройки сельского поселения Большая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденные решением Собрания

представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 30.12.2013 № 156, Решением Собрания

представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 18.12.2019 № 247 «Об утверждении

Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Большая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области публичные

слушания по вопросу обсуждения проекта постановления главы сельского

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства»  (далее – публичные слушания).

2. Вынести проект постановления главы сельского поселения Большая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О